
31.5.2015 - Český pohár štafet, Kroučová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Sobota, 06 Červen 2015 13:18

Neděle nás přivítala více slunečným počasím. Zatím co dámská a dívčí štafeta zůstávají ve
stejném složení, ve veteránech nahrazuje Karla Kováře Petr Bílý. Tentokrát se běhá více na
západ. Mapa má název Babí Hora. Stav květen 2015, 1: 10 000, e=5m. Poprvé na mapě vidím
značku chmelnice-vinice. Tratě jsou o něco delší než v sobotu, ale profilem a stavbou se mi líbí
více. Druhou kontrolu sice hledám více v hustníku než bylo nutno, ale ve zbytku trati už
nedělám tolik chyb a kontroly vyskakují jedna za druhou.

      

Štafeta D135 povzbuzena včerejším čtvrtým místem vyhlašuje útok na stupně vítězů, což se jim
nakonec daří. Ivana i přes větší chybu předává na prvním úseku na prvním místě. Bohužel
hned za zády si veze soupeřku. Zbylé dvě členky se také snaží. Ve výsledku je to výborné třetí
místo. H135 opět splnil svůj cíl předávat před ‚hamba startem‘. Stíhá to s náskokem pouhé 2
minuty. Na stupně vítězů to samozřejmě nestačí. Dorostenky prohodily pořadí na druhém a
třetím místě, ale jejich výsledek odpovídá včerejšímu umístění. Náš oddíl si tak z dvoudenního
klání odváží dvě třetí místa ve štafetách.

  

Výsledky:

  

D135 – 5 štafet

  

1. místo EKP 142:30

  

3. místo LTP 149:05   (I. Lošťáková 39:01, A. Kovářová 56:58, K. Riby 53:06) 

  

D18 – 34 štafet

  

1. místo LPU 101:14

  

26. místo LTP 149:16   (K. Žejdlíkoví 45:01, M. Pavlová 51:56, R. Riby 52:19)

 1 / 2



31.5.2015 - Český pohár štafet, Kroučová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Sobota, 06 Červen 2015 13:18

  

L. Kovářová s borskou štafetou obsazuje páté místo. 

  

H135 – 9 štafet

  

1. místo EKP 136:08

  

7. místo LTP  184:28 (P. Bílý 57:00, M. Eiselt 59:32, B. Kovář 67:56

  

Jakub Bílý v H14 za JEO2 tentokrát rozbíhá. Přes jeho slušný čas jeho štafeta končili na 15
místě z 23 štafet, a štafeta JEO1 jim oplácí včerejší porážku. V D12 Eliška Žejdlíková obsazuje
se svou štafetou 18 místo z 23 štafet. Ztrácí na vítězky přibližně 50 minut. Sára Lošťáková
tentokrát štafetu dokončuje a jsou 21.

 2 / 2


